

Verichtigungen des zweiten Bandes.

- Seite 22. Zeile 6. nach vereinigt ist das Wort
bedeckt ausgelassen.
- 28. Zeile 14. statt Feinheit lies Freiheit.
 - 43. Zeile 3. statt unternehmenden lies
thätigen.
 - 48. Zeile 8. statt dir lies die.
 - 145. Zeile 6. statt 1745. lies 1746.
 - 204. Zeile 6. Aracoli lies Aracoli.
 - 215. Zeile 13. macellave lies macellare.
 - 219. Zeile 23. statt Bramande lies Bra-
mante.
 - 226. Zeile 1. nach Pfund ist das Wort Sil-
ber ausgelassen.
 - 241. Zeile 6. statt wechselte lies wechselt.
 - 345. Zeile 1. statt Könnten lies Könnte.
 - 364. Zeile 24. statt und lies welche.
-